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1  RECURSOS ORDINARIOS

5 GASTOS CORRIENTES 4,686,717.25 47.078,855,343 0 4,168,625.758,855,343

2.1 4,706,439 0 2,226,507.864,706,439 2,479,931.14 47.31PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

2.2 359,312 0 198,884.08359,312 160,427.92 55.35PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES

2.3 3,789,592 0 1,743,233.813,789,592 2,046,358.19 46.00BIENES Y SERVICIOS

8,855,343 0 4,168,625.758,855,343 4,686,717.25 47.071PARCIAL FTE

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

5 GASTOS CORRIENTES 5,054,549.28 32.555,392,804 2,101,246 2,439,500.727,494,050

2.1 119,095 7,760 50,378.97126,855 76,476.03 39.71PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

2.3 5,217,602 2,093,486 2,338,205.237,311,088 4,972,882.77 31.98BIENES Y SERVICIOS

2.5 56,107 0 50,916.5256,107 5,190.48 90.75OTROS GASTOS

6 GASTOS DE CAPITAL 89,292.00 0.000 89,292 0.0089,292

2.6 0 89,292 0.0089,292 89,292.00 0.00ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

5,392,804 2,190,538 2,439,500.727,583,342 5,143,841.28 32.172PARCIAL FTE

14,248,147 2,190,538 6,608,126.4716,438,685 9,830,558.53 40.20TOTAL

TOTAL 14,248,147.00 2,190,538.00 16,438,685.00 6,608,126.47 9,830,558.53 40.20

RESUMEN ...

0.00 8,855,343.00 4,168,625.75 4,686,717.25 47.07TOTAL

FUENTE 1

8,855,343.00

2,190,538.00 7,583,342.00 2,439,500.72 5,143,841.28 32.17TOTAL

FUENTE 2

5,392,804.00
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